平成21年２月17日
各  位

                      会 社 名   株式会社 エ ン チ ョ ー
                      代 表 者    代表取締役社長   遠 藤 健 夫
                                (ＪＡＳＤＡＱ コード番号 ８２０８）
                         問合せ先     取締役経営企画室長 長谷川 英一
                                           (ＴＥＬ ０５４５－５７－０８５０)

主要株主の異動に関するお知らせ

平成21年２月13日付で、当社の主要株主に下記のとおり異動がありましたので、お知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

  平成21年２月17日付で、ユニー株式会社より大量保有報告書に係る変更報告書が東海財務局に提

出されたことにより、同社が当社の主要株主に該当しなくなったことを確認いたしました。

２．当該株主の名称等

  （１） 名    称   ユニー株式会社

（２） 本 店所在地   愛知県稲沢市天池五反田町１番地

  （３） 代  表  者   代表取締役社長 前村 哲路

  （４） 主な事業内容   百貨小売業並びこれらに関連する商品の加工・製造委託

３．異動前後における当該株主の所有議決権数（所有株式数）及びその議決権の数に対する割合

 議決権の数

(所有株式数)

総株主の議決権の数に

対する割合
大株主順位

異動前

(平成20年９月30日現在)

1,475個

1,475,400株
10.83％ 第２位

異動後

(平成21年２月13日現在)

1,235個

1,235,400株
9.07％ 第３位

(注)１．総株主の議決権の数に対する割合は、平成20年９月30日現在の発行済株式総数13,714,995株

から議決権を有しない株式数91,995 株を控除した総株主の議決権の数13,623 個を基準にして

算出しております。

  ２．大株主順位は、平成20年９月30日現在の株主名簿に基づき推定したものであります。

４．異動年月日  平成21年２月13日

５．今後の見通し

 特記すべき事項はございません。

以 上